Пользовательское cоглашение

Настоящее Пользовательское Соглашение (Далее Соглашение) регулирует

отношения между владельцем lookbeauty.moscow (далее

http://lookbeauty.moscow/ или Администрация) с одной стороны и

пользователем сайта с другой.

Сайт http://lookbeauty.moscow/ не является средством массовой информации.

Используя сайт, Вы соглашаетесь с условиями данного соглашения.

Если Вы не согласны с условиями данного соглашения, не используйте сайт

http://lookbeauty.moscow/!

Предмет соглашения

Администрация предоставляет пользователю право на размещение на сайте

следующей информации:

- Текстовой информации

- Фотоматериалов

Права и обязанности сторон

Пользователь имеет право:

- осуществлять поиск информации на сайте

- получать информацию на сайте

- создавать информацию для сайта

- копировать информацию на другие сайты с указанием источника

- использовать информацию сайта в личных некоммерческих целях

- использовать информацию сайта в коммерческих целях с разрешения

Администрации

Администрация имеет право:

- по своему усмотрению и необходимости создавать, изменять, отменять

правила

- ограничивать доступ к любой информации на сайте

- создавать, изменять, удалять информацию

Пользователь обязуется:

- обеспечить достоверность предоставляемой информации

- обеспечивать сохранность личных данных от доступа третьих лиц

- не распространять информацию, которая направлена на пропаганду войны,

разжигание национальной, расовой или религиозной ненависти и вражды, а

также иной информации, за распространение которой предусмотрена уголовная

или административная ответственность

- не нарушать работоспособность сайта

- не передавать в пользование свою учетную запись и/или логин и пароль

своей учетной записи третьим лицам

- не размещать материалы рекламного, эротического, порнографического или

оскорбительного характера, а также иную информацию, размещение которой

запрещено или противоречит нормам действующего законодательства РФ

- не использовать скрипты (программы) для автоматизированного сбора

информации и/или взаимодействия с Сайтом и его Сервисами

Администрация обязуется:

- поддерживать работоспособность сайта за исключением случаев, когда это

невозможно по независящим от Администрации причинам.

Ответственность сторон

- пользователь лично несет полную ответственность за распространяемую им

информацию

- администрация не несет никакой ответственности за достоверность

информации, скопированной из других источников

- администрация не несёт ответственность за несовпадение ожидаемых

Пользователем и реально полученных услуг

Условия действия Соглашения

Данное Соглашение вступает в силу при регистрации на сайте.

Соглашение перестает действовать при появлении его новой версии.

Администрация оставляет за собой право в одностороннем порядке изменять

данное соглашение по своему усмотрению.

Администрация не оповещает пользователей об изменении в Соглашении.

Согласие на обработку персональных данных

Нажимая кнопку «Зарегистрироваться», я даю свое согласие сотрудникам

Look.Beauty на обработку моих персональных данных. В соответствии с требованиями

статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 г. "О персональных данных" № 152-ФЗ,

я подтверждаю свое согласие на передачу и обработку Оператором моих персональных

данных, включающих: фамилию, имя, отчество, контактный(е) телефон(ы), адрес

электронной почты, фотографию(и). Я предоставляю право передавать мои

персональные данные, содержащие сведения, другим лицам или подразделениям

Оператора или сторонним лицам в соответствии с законодательством РФ, с

использованием машинных носителей или по каналам связи с соблюдением мер,

обеспечивающих их защиту от несанкционированного доступа. Предоставляю

Оператору право осуществлять все действия (операции) с моими персональными

данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление,

изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. Оператор

вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в

электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы,

предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчетных данных.

Срок хранения моих персональных данных не ограничен. Передача моих персональных

данных иным лицам или иное их разглашение может осуществляться только с моего

письменного согласия или в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального

закона от 27.07.06 г. "О персональных данных" № 152-ФЗ. Я оставляю за собой

право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего

письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Оператора по

почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку

представителю Оператора. В случае получения моего письменного заявления об

отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных Оператор обязан

прекратить их обработку.

	Пользовательское cоглашение
	Предмет соглашения
	Права и обязанности сторон
	Ответственность сторон
	Условия действия Соглашения
	Согласие на обработку персональных данных